028-2O25, que entre si celebram as partês abaixo nomêadas.

Cláusula Segunda - Dotação Orçamêntária
As despesas para o pagamento deste contrato corÍerâo por coflta dos recursos da Dotaçáo

cada:o mentária a urr es

Cláusula Terceira - Preço e Condiçôês de pagamento
O valoÍ total deste contrato é de R$ 3.328,00 (três mil trezentos e vinte e oito reais) reÍerente a
Drspensa no.O2O-20?5, do qual a contratada fui vencedora.
Parágrafo Unico: O valor acima referido será classificado como adiarÍe especific€do: 60% (sessenta
por cento) correspondente à prestaÉo de serviços, sendo crassificado como pessoar;

[...]

vEÍcuLos TNTEGRANTES DA FRorA oFtctAL cÂMARA rr,tururôrpnf óe
SOUTO SOARES - BA, EXERCíCIo 2025, Contratado: EDRECoN CEDRo DA
ROCHA, inscrita no CNPJ de no 37.279.'113/OOO1€8, situada na Rua do Contomo, no
998, Distrito de Segredo, Souto Soares - Ba, Cep: 46990 OOO. O valor a ser pago
será de R$ 3.328,00(três mil trezentos e vinte oito reais), em 20 de maio ae zozí -
Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação.

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém No 12, CêntÍo - Souto Soares - Bahia - CEP 46990.000
CNPJ 07.176.398/000160 - Tel: (0)«75) 3339 - 2332